Unidade
Orçamentária/Gestora

40.101.0003

Ação (P/A/OE)

2000

Região

9900

Destinação de
Recursos

100

Natureza da
Despesa
33.90.39

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

4.1 O preço mensal estabelecido para a plena execução do objeto contratual é de R$ 2.899,31 (dois mil oitocentos e noventa e nove reais e trinta e um centavos), conforme abaixo
disciplinado:

Item Descrição Unidade Quantidade Valor
Unitário R$

Valor total 
mensal R$

1

Licença de uso de
software de
gerenciamento de
atendimento com
emissão de senhas

Unidade 12 R$ 1.066,65 R$ 12.799,80

[...]

Unidade 12 R$ 116,33 R$ 1.395,96

4

Locação de Totem
pedestal emissor de
senha

Unidade 12 R$ 1.150,00 R$ 13.800,00

5

Locação de Totem
pedestal para pesquisa
de satisfação

Unidade 12 R$ 450,00 R$ 5.400,00

4.2 Dá-se ao presente Contrato o valor global anual de R$ 34.791,72 (trinta e quatro mil setecentos e noventa e um reais e setenta e dois centavos) .

4 .3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a
remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela CONTRATADA para a execução do objeto, configuração, programação, testes

[...]

cializada para desenvolvimento do Plano Municipal de prevenção à violência, a partir da formação e capacitação de grupo gestor 
e elaboração de diagnóstico social nos municípios de Jacobina e Serrinha. Regime de Execução: Empreitada por preço global. 
Valor Global: R$ 173.900,00 (cento e setenta e três mil e novecentos reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Ges-
tora 40.101.0019. Ação (P/A/OE): 4758. Região: 9900. Destinação de Recursos: 131. Natureza de Despesa: 33.90.35. Forma 
de Pagamento: Ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.